
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

   Сорок шестая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 июля 2010 года  №       430 
 

г. Глазов  

 

  

О внесении изменения в  решение  Глазовского Районного 

Совета депутатов от 22.01.2007 № 32  « О структуре Аппарата 

Главы муниципального образования «Глазовский район», 

Районного Совета депутатов и Администрации 

Глазовского района  ( в редакции  решений от 26.06.2008 № 246, 

 27.11.2008 № 286,  26.03.2009 № 324) 

 

 

  Руководствуясь пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования «Глазовский район»,  

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

   

   Внести следующее изменение в решение  Глазовского Районного  Совета депутатов от 

22.01.2007 № 32  « О структуре Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», 

Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района  (в редакции  решений от 26.06.2008 

№ 246,  27.11.2008 № 286,  26.03.2009 № 324) 

 1. Включить в структуру Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», 

Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района   сектор информатизации. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

  



             

 
СТРУКТУРА 

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», 
Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского  района 

 

 

В части работы с 

представительным 

органом 

 
Руководитель Аппарата Главы МО,  

Районного Совета депутатов  
и  Администрации района 

Сектор 
информатизации 

 

Совет депутатов МО 

Президиум Совета 
депутатов 

 

Постоянные комиссии 

 

Муниципальные 
образования –  

сельские поселения 

Отдел по обеспечению 
деятельности Районного 

Совета депутатов и 
организации контроля 

 

Организационный отдел 

 

Юридический отдел 

 

Отдел кадровой работы 

Отдел бухгалтерского учета 
и отчетности 

Отдел бухгалтерского учета   
сельских поселений 

 Утверждена решением Глазовского 

Районного Совета депутатов от 22.01.2007 

(в редакции решений от 26.06.2008 № 246, 

27.11.2008 № 286, 26.03.2009 № 342 и от 

29.07.2010 № 430) 

В части работы с исполнительным 

органом 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район» 


